5                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

созыв                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 2014-                                     СЕННОЙ ОКРУГ

 2019                                   САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
============================================================
                190031,  Санкт-Петербург, наб.р. Фонтанки,89, тел./факс 310-16-96; 310-48-29

РЕШЕНИЕ № 44

от 19 декабря 2016 г.

Об утверждении Требований к закупаемым Муниципальным советом

муниципального образования Сенной округ отдельным видам товаров,

работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

для обеспечения нужд МО Сенной округ

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», постановлением Администрации муниципального образования

Сенной округ от 19.12.2016 г. № 247,

Муниципальный совет муниципального образования Сенной округ

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект Требований к закупаемым Муниципальным советом

муниципального образования Сенной округ отдельным видам товаров, работ, услуг (в том

числе предельные цены товаров, работ, услуг) для обеспечения нужд МО Сенной округ

согласно Приложению № 1.

2. Провести 30.12.2016 года общественное обсуждение в форме публичных слушаний

проекта Решения Муниципального совета муниципального образования Сенной округ

«Об утверждении Требований к закупаемым Муниципальным советом муниципального

образования Сенной округ отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе

предельные цены товаров, работ, услуг) для обеспечения нужд МО Сенной округ».

3. Публичные слушания провести в 12-00 в помещении по адресу Санкт-Петербург,

наб.реки Фонтанки, д.89.

4. Установить, что предложения по проекту Решения Муниципального совета

муниципального образования Сенной округ принимаются по адресу Санкт-Петербург,

наб.реки Фонтанки, д.89 по следующему графику: вторник с 10-00 до 13-00, четверг с

14-00 до 19-00, и по электронной почте msmoso@mail.wplus.net до 18-00 29.12.2016 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 19.12.2016.

6.  Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования -

Председателя муниципального совета Н.В. Астахову.

mailto:msmoso@mail.wplus.net

Глава муниципального образования -

Председатель муниципального совета  Н.В. Астахова